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Qualitét und Frische! Lebensmittel aus der Rhon

Angebote der Woche

Giiltig in der Woche vom 20.10. bis 24.10.2020

(,, Anderungen und Irrtiimer vorbehalten *)

Kammrippchen
2 Stiick/Packung

Siedewlirstchen

2-Stiick Packung, ca.200 g

Bauernrotwurst

im Ring, ausgereift, ca. 250 g

Gulaschsuppe

fertig zubereitet, ca. 400 g

Hirschbratwurst
gebriiht, 3-er Pack

Hausmacher Handkése
wiirziger Halbschimmelkdse mit Kiimmel

38 % Vol.,
Obstbrand aus Apfeln und Birnen

RhonGut’s Kaffee ganze Bohnen

Rhon Hexe

RhonGut’s Espresso
Kalbsgeschnetzeltes

fertig zubereitet, nur noch erhitzen!

Schweineschnitzel

aus der Oberschale, 2 Stiick/Packung

100 g

Pack

100 g

Pack

100 g

200 g

0,71

500 g
250 g

500 g
Schale

100 g

Unser Backwarenangebot

Quarkstollen

Stiick

1,39 €
2,99 €
1,49 €
4,99 €
1,79 €
2,99 €

11,50 €

10,90 €
6,49 €

10,99 €

1,39 €

5,79 €

Telefonische
Erreichbarkeit

Kontakt
Tel.: 06655/987688
Fax: 06655/987279

Montag
8:00 — 13:00 Uhr

Dienstag — Freitag
8:00 — 13:00 Uhr
17:00 — 20:00 Uhr

RhonGut GmbH
Industriestr. 1
36103 Flieden



Wir kommen direld
*® ir kom

nGu

Qualitét und Frische! Lebensmittel aus der Rhon

»\Nur auf Vorbestellung lieferbar*

Unser zusitzliches St.Martins-Angebot
vom 05.11. - 11.11.2020
Gans in Orangensauce

komplette Gans im Bratenschlauch auf einem Gemdiisebett halbfertig vorgegart,
fruchtige Orangensauce wird getrennt mitgeliefert, einfache Zubereitung,
fiir 2-3 Personen

Zubereitungshinweis:

Die vorgegarte Gans im Bratenschlauch auf ein Blech setzen und im vorgeheizten
Ofen bei 150°C fiir ca. 1,5 Stunde fertig garen. AnschlieBend Gans samt Blech aus
dem Ofen kurz herausnehmen, den Ofen, auf 220°C autheizen und den Schlauch an
der Oberseite mit einer Schere 6ffnen. Nun die Gans wieder in den Ofen schieben
und fiir ca. 15-20 Minuten goldbraun fertig backen. Die Orangensauce aus dem
Schlauch in einen Kochtopf geben und bei mittlerer Hitze langsam zum Kochen
bringen.

MHD:
14 Tage bei 7°C

Gesamtgewicht:
ca. 3,5 kg Gans (Frischgewicht)

ca. 800 g Orangensauce und Gemiise

Preis:
48,99 €



	Gültig in der Woche vom 20.10. bis 24.10.2020

